
1 

Strawczyn, dnia 08.12.2011 r. 

 

ZP.271.21.2011 

 

Do wiadomości                         

wykonawców                          

 
 

 

 Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę oleju napędowego grzewczego ekologicznego 

do szkół na terenie gminy Strawczyn w 2012 r. w ilości 41 000 litrów wyłącznie do celów 

grzewczych (ogłoszenie o zamówieniu Nr 312889-2011 oraz ogłoszenia o zmianach ogłoszenia Nr 

314193-2011 i Nr 324245-2011). 

 

Zmiana treści SIWZ  

oraz przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert 

 
 Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy – Pzp wprowadza się zmianę treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia polegającą na: 

 

I. Zmianie treści zapisów w Rozdz. XVII – istotne dla stron postanowienia umowy, które po 

wprowadzeniu zmiany otrzymują brzmienie:  

 
1. Istotne postanowienia umowy zawarte są we wzorze umowy, który jest załącznikiem nr 4          
do niniejszej SIWZ. 
 
2. W przypadku udzielenia zamówienia dla podwykonawcy zobowiązania wykonawcy wobec 
zamawiającego nie ulegają zmianie. 
 
3. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania lub zaniedbania podwykonawców w takim 
stopniu jakby to były działania własne. 
 
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści oferty na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w przypadkach: 

a) wystąpią istotne zmiany w zakresie świadczonych dostaw,  
b) zmiany osób przy pomocy których wykonawca realizuje przedmiot umowy po stronie 
wykonawcy lub zmiany osób po stronie zamawiającego, a zmiana ta nie wpłynie na warunki 
realizacji umowy;  
c) udokumentowane zmiany wynagrodzenia wynikające ze zmiany stawki podatku VAT 
d) udokumentowane zmiany wynagrodzenia wynikające z cennika producenta oleju, dotyczące 
ceny netto oleju i zaakceptowane przez zamawiającego 
 

e)zmiany terminów płatności, gdy o zmianę taką wystąpi zamawiający a zmiana taka stanie się 
konieczna ze względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania 
oferty 
f) zmiany w trakcie wykonywania umowy z powodu zmiany przepisów, norm mających 
zastosowanie do przedmiotu zamówienia; 
g) zmiany rachunków bankowych, z których lub na które dokonywane będą przelewy; 
h) zdarzeń losowych; 
 

i) klęsk żywiołowych i warunków atmosferycznych odbiegających od typowych dla danej pory 
roku, uniemożliwiających realizację zamówienia; 

 



2 

5. Umowy o realizację zamówienia zawarte zostaną odrębnie przez poszczególne szkoły będące 
jednostkami organizacyjnymi gminy, z Wykonawcą wyłonionym przez gminę wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
6. Wszystkie jednostki organizacyjne szkoły będą miały takie same prawa do zawarcia umów, tj. 
zgodnie z postanowieniami określonymi w dokumentacji przetargowej, mając na uwadze 
uwzględnienie faktycznych potrzeb danej jednostki- szkoły. 
 
II. Zmianie treści zapisów w Rozdz. XII pkt 2 i 3 – miejsce oraz termin składania i otwarcia 
ofert, które po wprowadzeniu zmiany otrzymują brzmienie: 
 
1. Rozdz. XII pkt 2: 

 
Termin składania ofert upływa w dniu 19.12.2011 r. o godz. 12.00. 
Oferty złożone po terminie jak wyżej zostaną zwrócone bez otwierania niezwłocznie. 
 
2. Rozdz. XII pkt 3: 
 
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Gminy Strawczyn 
ul. Żeromskiego 16 
26-067 Strawczyn 
woj. świętokrzyskie 
pok. Nr 5 
w dniu 19.12.2011 r. o godz. 12.15. 
Otwarcie ofert jest jawne. 
 
III Zmianie treści zapisów w Rozdz. XI  opis sposobu przygotowania ofert, pkt.2 – 
opakowanie oferty, który po wprowadzeniu zmiany otrzymują brzmienie: 
 
Oferta musi być złożona zamawiającemu w trwale zamkniętym, nieprzejrzystym i nienaruszonym 
opakowaniu (kopercie) z napisem: 
 
Gmina Strawczyn 
ul. Żeromskiego 16 
26-067 Strawczyn 
woj. Świętokrzyskie 
 

„Oferta na dostawę oleju  napędowego grzewczego ekologicznego do szkół na terenie Gminy 
Strawczyn na rok 2012” 
Nie otwierać przed dniem 19.12.2011 r. godz. 12.15. 
Imię i nazwisko /nazwa/ firma, dokładny adres, numery telefonów Wykonawcy 
(dopuszcza się odcisk stempla) 
lub podobnym napisem dostatecznie wyróżniającym ofertę spośród innej korespondencji 
wpływającej do zamawiającego. 
Wszelkie elementy oferty nieopakowane i nieoznaczone w powyższy sposób mogą nie być brane 
pod uwagę podczas porównania i oceny ofert, a brak powyższych adnotacji wykonawcy może być 
przyczyną otwarcia oferty w sposób i w terminie niezgodnym z zapisami niniejszej SIWZ. 
 
IV. Zmianie treści zapisów w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy, który po 
wprowadzeniu zmiany otrzymuje brzmienie: 

 

 

 



3 

Załącznik Nr 4 

Umowa nr.......... 

 

zawarta w dniu ................................................ r. w ............................................................................... 

pomiędzy Gminą  Strawczyn - Szkołą ............................................................................................... 

reprezentowaną przez  .........................................................................................................................: 

1. ............................................................................................................................................................ 

zwaną w dalszej części umowy Zamawiającym , 

a ............................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................ 
(imię, nazwisko lub nazwa i adres Wykonawcy) 

zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą, reprezentowanym przez 

1. ............................................................................................................................. 

2. ............................................................................................................................. 
                                                                                  (imię, nazwisko, stanowisko służbowe) 

W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy 

w przetargu nieograniczonym  ............................ została zawarta umowa o następującej treści : 

 

§ 1 

1. W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w  dniu ...........................   

Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie pod nazwą: Dostawa oleju  napędowego 

grzewczego ekologicznego do ........................................................................................................ 

w ilości ................................................................................................................................................... 

litrów wyłącznie do celów grzewczych w 2012 roku stanowiąca przedmiot umowy. 

 

2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy zgodnie z ofertą, etapowo 

sukcesywnie w miarę potrzeb dostarczać oleju napędowego grzewczego ekologicznego pod 

wskazany adres przez odbiorcę do kotłowni w szkołach wymienionych w pkt 2. 

 

3. Zgłoszone zapotrzebowanie winno być zrealizowane przez Wykonawcę nie później niż 3 dni 

robocze od daty zgłoszenia. 

§ 2 

1. Wynagrodzenie za zrealizowanie całości przedmiotu umowy ustala się na kwotę 

brutto.....................................................zł (słownie................................................................................ 

...............................................................................................................................................................) 

/w tym podatek VAT ........................%/ 



4 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości dostawy oleju dostosowując je do 

faktycznych potrzeb. Ostateczne wynagrodzenie zostanie ustalone na podstawie faktycznej ilości 

zrealizowanych dostaw. 

 

3. W ramach uzgodnionego wynagrodzenia Wykonawca dostarczy olej własnym środkiem 

transportu w miejsce wskazane przez odbiorcę wraz z przetankowaniem do zbiorników olejowych 

w kotłowni. 

 

4. Zamawiający dopuszcza waloryzację ceny podanej w ofercie o wzrost lub zmniejszenie ceny w 

rafinerii, w której się zaopatruje. W przypadku zmiany ceny oleju Wykonawca winien tę zmianę 

udokumentować i przedstawić Zamawiającemu przed dostawą. Koszty marży i narzutów 

Wykonawcy są stałe i nie ulegają zmianie przez cały okres dostawy. 

 

5. Zamawiający dopuszcza waloryzację ceny oleju podanej w ofercie z tytułu zmiany akcyzy           

i podatku VAT ( w dniu składania oferty VAT wynosi 23%) 

 

§ 3 

1. Wynagrodzenie dla Wykonawcy będzie płatne po dostarczeniu każdorazowej partii oleju na 

podstawie wystawionej faktury w terminie 30 dni od daty doręczenia faktury przelewem na 

rachunek Wykonawcy. 

2. Należności za dostarczony olej regulowane będą za faktyczne dostawy  z właściwego rachunku 

bankowego szkoły. 

 

§ 4 

Strony postanawiają, że Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy bez ponoszenia 

kosztów w następujących wypadkach: 

1) stwierdzenie niewłaściwej ilości i jakości oleju napędowego grzewczego ekologicznego, 

2) ogłoszonej upadłości bądź rozwiązania firmy Wykonawcy, 

3) innych okoliczności istotnych dla Zamawiającego, których nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, 

4) Wykonawca nie rozpoczął dostawy bez uzasadnionych przyczyn, albo dostaw nie kontynuuje 

pomimo zgłoszeń zamawiającego lub nie dotrzymuje terminu dostaw. 

 

§ 5 

Każda ze stron może odstąpić od przedmiotowej umowy po jednomiesięcznym okresie 

wypowiedzenia. 

§ 6 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy bez okresu wypowiedzenia  w 

przypadku stosowania przez Wykonawcę nieuzasadnionych lub nadmiernych w stosunku do innych 

sprzedawców podwyżek cen oleju opałowego. 

 

§ 7 

1. Wykonawca gwarantuje dostawę pełnowartościowego oleju napędowego grzewczego 

ekologicznego. 

2. Na olej Wykonawca obowiązany jest posiadać certyfikat znaku bezpieczeństwa, deklarację 

zgodności lub certyfikat zgodności z Polską Normą, atest jakości. 



5 

§ 8 

Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli jakości dostarczonego  oleju napędowego grzewczego 

ekologicznego 

 

§ 9 

1. W przypadku niedotrzymania terminu ustalonego w § 1 pkt 4 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki od wartości określonej w 

§ 2. 

2. Gdy poniesiona szkoda jest wyższa niż poniesione kary, Zamawiającemu przysługuje 

odszkodowanie wyrównawcze na zasadach ogólnych. 

 

§ 10 

Zmiany umowy wymagają pisemnej formy pod rygorem nieważności. 

 

§ 11 

Spory wynikające na tle realizacji niniejszej umowy rozpatruje sąd rejonowy właściwy ze względu 

na siedzibę Zamawiającego. 

 

§ 12 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

§ 13 

Integralną część umowy stanowi Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, oferta 

Wykonawcy. 

 

§ 14 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej strony. 

 

 

 

 

       Wykonawca                                                                                                    Zamawiający 

.................................                                                                                         ...................................... 

 

 

 

 

 

 



6 

V. Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i obowiązują przy sporządzeniu 
oferty. 


